

اصفهان کاهش چشمگیر زاد و ولد حیات وحش در زیستگاه تالاب گاوخونی

اصفهان کاهش چشمگیر زاد و ولد حیات وحش در زیستگاه تالاب گاوخونی

اصفهان گفت: خشک بودن تالاب گاوخونی موجب کاهش چشمگیر زاد و ولد حیات وحش به خصوص پرندگان در آن منطقه شده است. مریم امیدی رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: پوشش گیاهی مناطق شرقی استان اصفهان از جمله زیستگاه تالاب گاوخونی تخریب شده و همین موجب ناساعد شدن شرایط تغذیه‌ای برای حیات وحش و کاهش زاد و ولد شده است.تالاب گاوخونی در جنوب شرق استان اصفهان قرار دارد و یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های زیست محیطی آن، تأمین زیستگاه برای بسیاری از پرندگان بومی و مهاجر در گذشته و حال است هرچند در سال‌های اخیر با کاهش شدید آب ورودی به تالاب مسیر مهاجرت پرندگان به سمت این زیستگاه تغییر کرده است.

در این محدوده انواع پستانداران، پرندگان و خزندگان زیست می‌کنند. وی اظهار داشت: علیرغم اینکه بهار امسال به لحاظ بارندگی و پوشش گیاهی ثبت شده در اکثر مناطق استان، وضعیت خوبی داشتیم اما شرایط به گونه‌ای نیست که وضعیت تغذیه ای مناسب برای حیات وحش در کل استان وجود داشته باشد.

امیدی ادامه داد: وضعیت بهتر پوشش گیاهی امسال نسبت به سال گذشته گرچه در برخی مناطق موجب شد آمار ۲ قلو زایی و سه قلوزایی در بین غلغوزاران وحشی دیده شود با این وجود بعضی از زیستگاه‌ها همچنان دچار خشکی هستند و برخی هم پوشش گیاهی شان کلا تخریب شده است. به گفته وی پوشش گیاهی مناطق شرقی استان تخریب شده است و جزو زیستگاه‌های آسیب دیده محسوب می‌شوند.امیدی افزود: زیستگاه‌هایی مثل «پناهگاه عباس آباد» و «منطقه شکار ممنوع کلاته» در شرق استان جزو زیستگاه‌های خیلی خوب استان از نظر تنوع گونه‌های جانوری محسوب می‌شوند ولی دچار خشکسالی هستند و پوشش گیاهی شان تهدید شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی اضافه کرد: وضعیت پوشش گیاهی این زیستگاه‌ها خوب نیست و خشکسالی همچنان در آن‌ها وجود دارد به خصوص اگر در یک ماه آینده بارشی نداشته باشیم این وضعیت تثبیت خواهد شد.پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد با وسعت ۳۰۵ هزار هکتار در شرق استان اصفهان قرار دارد و یکی از ارزش‌ترین زیستگاه‌های یوزپلنگ آسیایی محسوب می‌شود.

۳۰ گونه پستاندار، ۷۱ گونه پرنده و ۲۳ گونه خزنده در این زیستگاه شناسایی شده و مهم‌ترین گونه‌های جانوری آن یوزپلنگ آسیایی، پلنگ، جبیر، کاراکال، گربه شنتی، شاه روباه، هوبره و زاغ بوب است.منطقه شکار ممنوع کلاته، با وسعتی بیش از ۱۳۳ هزار هکتار در شمال شرق شهرستان خور و بیابانک قرار دارد و طیف متنوعی از حیات وحش از جمله قوچ و میش، کل و بز، جبیر، کاراکال، گربه شنتی، عقاب طلایی، بزجه بیابانی، آگاهای صخره‌ای و گرزه مار را دل خود جای داده است.

قم

پیش‌بینی برداشت ۲۲ هزار تن گندم از مزارع قم

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی قم با بیان اینکه خوشبختانه محصول گندم در شرایط مطلوب قرار دارد، گفت: پیش‌بینی می‌شود که امسال کشاورزان استان بالغ بر ۲۲ هزار تن گندم برداشت کنند.

سیدمحمد سعادتی مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان قم عنوان کرد: سطح زیر کشت محصول گندم در سال زراعی (۱۴۰۲–۱۴۰۳) ۶ هزار و ۴۹۰ هکتار است که از این میزان ۵۴۰ هکتار به کشت آبی و ۱۰۹۰ هکتار به کشت دیم اختصاص دارد.وی محصول گندم را به عنوان محصول راهبردی و استراتژیک مورد توجه قرار دارد و گفت: با توجه به شرایط اقلیمی‌بیشترین سطح زیر کشت در استان قم به محصول جو اختصاص دارد؛ اما به دلیل شرایط مساعدت اقلیمی‌در منطقه جغرافیا‌د بیشترین سطح زیر کشت گندم استان در این منطقه قرار دارد.

سعادتی ادامه داد: با توجه به شرایط اقلیمی، مباحث فنی از جمله تغذیه گیاهی را دنبال کردیم و در همین راستا در ۹۰ درصد از سطح زیر کشت آبی گندم محلول پاشی کودهای زیر مغذی انجام شده است.مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی قم با بیان اینکه خوشبختانه محصول گندم در شرایط مطلوب قرار دارد، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود که امسال کشاورزان استان بالغ بر ۲۲ هزار تن گندم برداشت کنند.وی یادآور شد: برداشت کشت آبی گندم تا پایان خردادماه و برداشت کشت دیم گندم تا نیمه تیرماه ادامه خواهد داشت. سعادتی اظهار کرد: سال گذشته ۷۰درصد از سطح زیر کشت استان از بذور اصلاح شده استفاده شده است؛ لذا سعی کردیم بر اساس نظرات مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی از بذور پر محصول و ارقام متناسب با اقلیم استان استفاده کنیم.

به گزارش ایسنا، مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی قم با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی تولید بذور اصلاح شده در سال جاری اضافه کرد: برای سال زراعی جدید افزایش سطح زیر کشت را پیش‌بینی می‌کنیم. وی تأکید کرد: در حوزه مبارزه با آفات و بیماری‌ها با هدف کاهش خسارت به محصول گندم و جو شبکه مراقبت در مراکز جهاد کشاورزی تشکیل شد؛ ۵ هزار و ۳۷۷ هکتار مبارزه با سن مضر غلات، یک هزار و ۵۷۰ هکتار مبارزه با بیماری زنگ زرد گندم را داشتیم و خوشبختانه در این حوزه خسارتی به محصول گندم وارد نشده است.سعادتی در پایان گفت: در سال زراعی جاری تقریباً ۹۰درصد از سطح زیر کشت گندم به صورت کشت قراردادی انجام شد؛ در این طرح ۲۰ درصد از حق بیمه کشاورزان مشمول بخشودگی می‌شود و ۸۰درصد مابقی را بعد از برداشت محصول پرداخت خواهند کرد و خرید تضمینی گندم انجام می‌شود.

کردستان

افتتاح و بهره‌برداری از پروژه بارگیری و حمل بار ایستگاه راه‌آهن سنندج

پروژه بارگیری و حمل ریلی گندم و کالاهای اساسی کردستان در ایستگاه راه‌آهن سنندج افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

کیومرث حبیبی در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از پروژه بارگیری و حمل بار ایستگاه راه‌آهن سنندج از تخصیص ۱۷۰ میلیارد تومان به پروژه راه‌آهن سنندج خبر داد و گفت: طی چند ماه اخیر نیز قریب به یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص داده شده است. وی اظهار کرد: یکی از آثار اقدامات ارزشمند شهید رئیسی پروژه راه‌آهن سنندج به همدان است که روزبه روز نقش موثرتری در استان کردستان ایفا می‌کند.

وی به دو استراتژیک موثر دوران ریاست جمهوری شهید رئیسی اشاره و عنوان کرد: یکی از آن‌ها در مورد بودجه استان‌ها و کشور و باز گذاشتن دست مدیریت عالی استان‌ها در تخصیص بودجه‌ها بود.حبیبی بیان کرد: دومین استراتژی موثر دوران شهید رئیسی اتمام پروژه‌های نیم‌تمام کشور و استان‌ها بوده است، زیرا تا زمانی که این پروژه‌ها به اتمام نرسند، مردم از آن‌ها نفع و بهره‌ای نخواهند برد.

به گزارش ایسنا، وی اضافه کرد: با تمام تلاش‌هایی که در بحث حوادث جاده‌ای استان کردستان صورت گرفته، اما باید گفت که استان کردستان در حوزه سیسستم حمل و نقل عمومی‌ضعیف است و به دلیل اشتباهات تاریخی حمل و نقل ریلی آنچنان که شاید و باید مورد توجه قرار نگرفته است.حبیبی از تخصیص ۱۷۰ میلیارد تومان به پروژه راه‌آهن سنندج خبر داد و گفت: طی چند ماه اخیر نیز قریب به یک هزار و دویست میلیارد تومان به این پروژه اختصاص داده شده است.

وی عنوان کرد: استان کردستان یکی از پرریسک‌ترین جاده‌های کشور را

دارد و با تمام تلاش‌هایی که در راستای کاهش آمار مرگ و میر در استان صورت گرفته، همین پروژه حمل و نقل ریلی که قادر به جابه‌جایی هزار تن کالا است، می‌تواند نقش موثری را در استان در بحث کاهش حوادث جاده‌ای ایفا کند. کیومرث حبیبی ادامه داد: در ایستگاه حمل بار راه‌آهن سنندج برای اولین سال ۸۰۰ هزار تن کالا جابه‌جا می‌شود. وی اضافه کرد: در حال حاضر ۴۰۰ هزار تن سیمان از این ایستگاه جابه‌جا می‌شود.

مردم‌سالاری

گلستان جزو ۵ استان برتر تولیدکننده چغندر قند پاییزه کشور است

تلخ کامی چغندرکاران گلستانی با نبود کارخانه قند



چغندر قند هر کیلو برابر ۱۵ از کشاورز ۳ هزار و ۸۰۰ تومان است که سودی برای کشاورز ندارد.
به گزارش ایلنا از گرگان، دبیر خانه کشاورز گلستان هم در این باره به ایلنا گفت: به دلیل شرایط خشک سالی دولت قند ندارند محصول چغندر قند را در استان زیاد توسعه دهد. کشت چغندرقند در حال حاضر به آب زیادی نیاز دارد و کشاورزان باید کشت دیگری را جایگزین کنند.علی کارخانه‌های قند برای عیارسنجی وافت زدن کشاورزان را واقعا آذیت می‌کنند و در مراحل داشت کارشناسان این کارخانه‌های قند ضعیف عمل می‌کنند. سه‌ماه علف کشی که به کشاورزان می‌دهند خیلی خوب عمل نمی‌کنند و بذرهایی به کشاورزان می‌دهند که از کیفیت خوب برخوردار نیست. وی خاطرنشان کرد: قیمت خرید تضمینی

گفت: کرایه حمل و نقل بار چقدر قند به جوبن برای ما در غرب گلستان هستیم بسیار زیاد است و هر ساله هزینه زیادی روی دست ما می‌گذارد.محمد زمانی ادامه داد: زمان برداشت چغندر قند همزمان با گرمای شدید خرداد ماه است و در این روزها خودروهای سنگین برای جا به جایی محصول کمیاب می‌شوند و ما کشاورزان با مشکلات زیادی روبه رو می‌شویم.بوی‌محمد گفت: کارخانه‌های قند برای عیارسنجی وافت زدن کشاورزان را واقعا آذیت می‌کنند و در مراحل داشت کارشناسان این کارخانه‌های قند ضعیف عمل می‌کنند. سه‌ماه علف کشی که به کشاورزان می‌دهند خیلی خوب عمل نمی‌کنند و بذرهایی به کشاورزان می‌دهند که از کیفیت خوب برخوردار نیست. وی خاطرنشان کرد: قیمت خرید تضمینی

دغدغه مسمومیت با قرص برنج در شمال

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران مسمومیت با قرص برنج را از جمله دغدغه‌ها در استان‌های شمالی برشمرد.

علی عباسی در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه قرص برنج در استان‌های شمالی مرگ و میر زیادی را رقم می‌زند، گفت: مسمومیت با قرص برنج و مرگ بر اثر آن از دغدغه‌ها محسوب می‌شود.با اظهار این که در سال قبل ۱۷۸ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست دادند، افزود: از این تعداد ۱۳۵ نفر مرد و مابقی زن بوده است.وی متوسط سن متوفیان را بین ۲۰ تا ۴۵ سال ذکر کرد و افزود: از این میزان ۱۱۲ نفر متاهل هستند.

عباسی با اظهار این که متأسفانه میزان مرگ و میر بر اثر قرص برنج نسبت به سال قبل از آن افزایش یافته است، دسترسی آسان را از جمله دلایل روند افزایشی مسمومیت با قرص برنج برشمرد و گفت: باید دسترسی و عرضه قرص برنج را محدود کنیم و حساسیت بیشتری به خرج دهیم.مدیرکل پزشکی قانونی مازندران برق گرفتگی و بیماری تب شلیازر را از دیگر عوامل مخاطره آمیز سلامت در استان بیان کرد.

جلوگیری از سقط ۴۰۵ جنین سالم در استان فارس

از ظرفیت‌های مختلف جامعه از جمله علما، اساتید، سخنرانان، مداحان، معلمان و گروه‌های جهادی، موضوعاتی از قبیل مسایل فقهی، شرعی و عوارض جسمی‌این اقدام در سطح جامعه آموزش داده می‌شود که این اقدام، خود باعث کمک به رفع چالش‌های کاهش جمعیت مانند تک فرزندی، فاصله ازدواج تا تولد نخستین فرزند است.

وی افزود: مرحله دوم، شبکه سازی و شناسایی واسطه‌هایی شامل پزشکان، پهلوران، ماماها، مراقبین سلامت و عطاری‌ها است که افراد برای سقط به آنها مراجعه می‌کنند و این واسطه‌ها این افراد را به مرکز مردمی‌نفس معرفی می‌کنند و مشاوران مرکز نیز خدمات مشاوره فقهی، قانونی و تخصصی به آنها ارائه می‌دهند.وی اضافه کرد: اقدام سوم در راستای این هدف، حمایت از افرادی است که از سقط جنین‌های خود منصرف می‌شوند که شامل حمایت‌های تخصصی بهداشتی درمانی رایگان از جمله ویزیت تخصص، سونوگرافی، آزمایشات و مشاوره استخ و حمایت‌های غیر تخصصی نیز در

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز عنوان کرد

جلوگیری از دفن ۵۰ درصد زباله اهواز با بهره‌برداری از کارخانه کمپوست

می‌شود. دستگاه ترنر در کشور سازنده و سازنده و در حال انتقال به ایران است و امیدواریم در نهایت تا یک ماه آینده این دستگاه وارد کشور شود. وی بیان کرد: در اجرای این کارخانه از زمان‌بندی عقب نیستیم و تنها در انتظار تأمین منابع مالی هستیم تا محوطه کامل شود و تولید کمپوست را شروع کنیم، تا دو سه ماه آینده و در نهایت تا پایان تابستان این کارخانه به بهره‌برای می‌رسد. ثابت‌قدم با بیان اینکه تقریباً ۵۰ درصد زباله تولیدی اهواز، زباله تر است و می‌توان از آن کود کمپوست تولید کرد، عنوان کرد: آن کود کمپوست تولید کرد، اهواز جلوگیری شود و تولید کمپوست را شروع کنیم، تا دو سه ماه آینده و در نهایت تا پایان تابستان این کارخانه به بهره‌برای می‌رسد. ثابت‌قدم با بیان اینکه تقریباً ۵۰ درصد زباله تولیدی اهواز، زباله تر است و می‌توان از آن کود کمپوست تولید کرد، عنوان کرد: آن کود کمپوست تولید کرد، اهواز جلوگیری

توضیحات دادستان کرمانشاه درباره تخریب بیمارستان مسیح

دوره قاجاریه است و در سال ۱۲۸۲ میراث فرهنگی بر اساس معیارها و شاخص‌هایی که داشت این بیمارستان را ثبت ملی کرد، اما در مدت زمانی که میراث فرهنگی، بیمارستان مسیح را ثبت ملی کرده بود، هیچ اقدام خاصی جهت مرمت و نگهداری این بنا انجام نشد. وی عنوان کرد، که مالک فردی از اقلیت‌های مذهبی است. سند تر سال ۱۲۸۸ تدوایی را در دیوان عدالت اداری در مورد این بیمارستان مطرح کرد که بر اساس آن دیوان عدالت اداری در مورخ ۹ اردیبهشت

چهارشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳ - ۲۰ خرداد ۱۴۴۵ - ۲۹ مه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۷۳

همدان

پیش‌بینی افزایش محسوس دما در همدان

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان از افزایش محسوس دما در روزهای پایانی هفته جاری خبر داد.

محمد حسن باقری شکبچ در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در همین رابطه دمای بیشینه برای روزهای پایانی هفته در اکثر نقاط استان به بالاتر از ۳۲ درجه خواهد رسید.وی افزود: با توجه به آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی هواشناسی تا پنج روز آینده آسمان استان عمدتاً صاف تا قسمتی ابری بوده و در ساعات بعد از ظهر وزش ملایم باد را خواهیم داشت.باقری شکبچ بیان کرد: از نظر تغییرات دمایی روند افزایشی دما در استان ادامه داشته و در روزهای پایانی هفته با استقرار الگوی تابستانه، افزایش محسوس دما را در اکثر نقاط استان داریم.

با سرریز شدن آب سد اکباتان انتظار تغییر طعم آب وجود دارد

نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: با سرریز شدن آب سد اکباتان مردم انتظار دارند که در طعم آب شهر همدان تغییری ایجاد شود.

ایشالله حبیب‌اله شعبانی موفقی در آیین شکرگزاری سرریز سد اکباتان، با بیان اینکه آب سرریز شده سد اکباتان به هیچ وجه به هدر نمی‌رودو نباید در این رابطه شبهه ایجاد شود، اظهار کرد: این آب مربوط به حق آب کشاورزان بوده و از سمت دیگر آب سرریز شده ذخیره می‌شود و به هیچ وجه آب هدر نمی‌رود، این امر باید برای مردم تبیین شود تا برای برخی از افراد این موضوع موجب ایجاد شبهه نشود.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: با سرریز شدن آب سد اکباتان مردم انتظار خواهد داشت که در طعم آب شهر همدان تغییری ایجاد شود، باید با اطلاع رسانی لازم به مردم بگویم که این اتفاق افتاده و در حال حاضر نیمی‌از مصرف آب شهر همدان دوباره از سد اکباتان بوده و این امر اثر خود را در طعم و بوی آب داشته است.

مازندران

۴۹ پروژه بهداشتی نیمه کاره در مازندران وجود دارد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۴۹ پروژه نیمه دارای پیشرفت فیزیکی یک تا ۹۰ درصد در حوزه بهداشت و درمان وجود دارد.

رضا صفری با اشاره به دستاورهای دولت سیزدهم در استان گفت: طی این مدت ۱۳ هزار و ۳۳۰ متر مربع به فضای بهداشتی شامل خانه بهداشت، مرکز مشاور، انبار دارو و غیره افزوده و اعتبارات خوبی در دولت داده شد.وی افزود: همچنین یکی از اختراعات حوزه علوم پزشکی مشارکت خیران سلامت به شمار می‌رود و در این مدت مرکز جامع سلامت شیروود با ۱۵ میلیارد تومان اعتبار توسط خیران ساخته شد.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه ۴۹ پروژه نیمه کاره از یک تا ۹۰ درصد پیشرفت در حوزه بهداشتی وجود دارد، افزود: پروژه‌های سالی ۵۰ درصد به طور جدی پیگیری و ۲۷ هزار مترمربع پروژه طی ماه‌های آینده تجهیز و تکمیل می‌شود.صفری با اظهار اینکه پزشک خانواده در استان سابقه ۱۰ تا ۱۲ ساله دارد، گفت:انجام طرح پزشک خانواده در استان برکات و سودمندی‌های زیادی داشت.

اردبیل

عمارت شهرداری اردبیل موزه برتر کشور شد

مدیر موزه شهرداری اردبیل گفت: در شانزدهمین آئین انتخاب موزه‌های برتر کشور که توسط کمیته ملی موزه‌های ایران(ایکوم) در چهار گروه موزه‌های دولتی بزرگ، متوسط، کوچک و موزه‌های خصوصی در خانه هنرمندان تهران برگزار شد، موزه شهرداری در رتبه نخست ایستاد.

بهمن فتاحی گفت: موزه شهرداری در گروه موزه‌های دولتی متوسط در ۱۱ شاخص شرکت کرده بود که پس از بررسی هیئت داوران، در شش شاخص بازدید، گردآوری، معرفی، توسعه مدیریت، حفاظت و نگهداری، کودک و نوجوان رتبه اول و در شاخص فعالیت‌های مجازی و شعار روز جهانی موزه با کسب رتبه دوم بعنوان موزه برتر کشور معرفی شد.وی اضافه کرد: در گروه موزه‌های دولتی متوسط موزه شهرداری اردبیل، باغ موزه جهلستون اصفهان، میراث جهانی چغازنبیل و شوش، موزه رضاعیسی تهران، موزه آگبنه و ساقلییه و… شرکت کرده بودند که موزه شهرداری اردبیل در هشت شاخص در صدر موزه‌های برتر قرار گرفت و این در طول ۱۶ دوره آئین انتخاب موزه‌های برتر بی‌نظیر بود. به گزارش ایسنا، مدیر موزه شهرداری اردبیل یادآور شد: موزه شهرداری آگبنه‌ای بالغ بر ۴۰ هزار اشیا و اسناد دارد که ۹۰ درصد آثار این موزه توسط شهروندان محترم اردبیلی، علاقه مندان و مجموعه دارن به این موزه اهدا شده است.فتاحی افزود: مدیریت موزه شهرداری اردبیل موفقیت موزه شهرداری در کسب عنوان موزه برتر توسط کمیته ملی موزه‌های ایران (ایکوم) را نشان از همدلی و اعتماد شهروندان اردبیلی بویژه همکاری مجموعه داران عزیز و جدیت فعالیت مستمر بهکاران در حفظ و صیانت تاریخ، هویت و فرهنگ اردبیل دانست.

استان مرکزی

افزایش ۴۱۴ نفری تعداد محسوس در استان مرکزی

مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی از افزایش ۴۱۴ نفری تعداد بازماندگان از تحصیل در استان خبر داد. حسین مولوی، در جلسه شورای اجتماعی استان مرکزی اظهار کرد: آمار و لیست بازماندگان از تحصیل به دست آمده در سامانه شهید محمودوند از اختلاف آمار افراد لازم‌التعلیم ۱ تا ۶ سال و ۱۱ و آمار دانش آموزان ثبت نام شده در سامانه سیدا به دست آمده است.

وی افزود: تعداد بازماندگان ثبت شده در سامانه شهید محمودوند در کل استان در شهریور سال گذشته، ۱۰۴۷ نفر و در فروردین سال جاری، ۱۴۶۱ نفر است که این آمار ۴۱۴ نفر افزایش داشته است. مولوی اضافه کرد: در ناحیه یک اراک تعداد بازماندگان از تحصیل ۱۰۳ نفر افزایش داشته و طبق آخرین آمار اخذ شده در فروردین سال جاری، ناحیه یک اراک با ۳۹۵ نفر بیشترین آمار بازمانده از تحصیل را داشته است. وی با بیان اینکه در استان مرکزی ۳۳۴ نفر بازمانده از تحصیل در سال تحصیلی گذشته شناسایی شده است، گفت: تعداد ۱۵۷ نفر دچار ناتوانی جسمی‌بوده و مابقی به دلیل عدم موافقت والدین، مشغول به کار بودن وغیره از تحصیل بازمانده‌اند.